Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo iPUAVEU'

GAMARA MUNICPAL DE NOVA VENÉCIA€S

PROTOCOLO W
ã'1sÂ'^lajo<Qái

Recebido em: (9? / OT
Horário:_ 0^ horas
Rubrica: fiájj/jIÇ "

REQUERIMENTO N" gO 72022

excelentíssimo senhor presidente da gamara municipal de

NOVAVENÉCIA-ES

O vereador José Luiz da Silva da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-assinado,
usando de suas atribuições previstas no art. 121, § 1°, inciso V, combinado com o art. 130
do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição de minha
iniciativa, a saber:

1. INDICAÇÃO N°55/2022. INDICA AO PREFEITO A PRESENÇA DO
TÉCNICO DE SEGURANÇA QUANDO HOUVER MANILHAMENTO OU
ABERTURA DE VALÕES, TANTO PELA PREFEITURA QUANTO PELA
CESAN.

2. INDICAÇÃO N° 56/2022. A IDENTIFICAÇÃO DAS OBRAS DA CESAN
NO MUNICÍPIO.

Câmara Mimicipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 08 de julho de 2022;
68° de Emancipação Política; 17® Legislatura. DESPACHO DO DEL;

Av.VA (PDT)

1) Recebido para arquivamento.
2) Atendido: n/Q' r)° l-Of

A-P

3) Arquiva-se anexado &■
"^íS-lcQOâ 3—
EM: J8 O?

O^iort[retor(a) do DEL
JOSE LUIZ
VereadOT

cb cKJjO^JUAÉnryAA-CS' G&-rv. U-»9jcaa9 OrxS oXL'
AM ^ O-^U-OO ^ V, OS-mrVWirOcA;© CaStot» OaX ■ \ bO • Caa9 IvQjUL

ó^x^'^'-Oz GOVuajcir, YyxKQ- áxAA,d.i^ —
Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES

Vanderlei Bastos Gonçaívísl®^^*' 3752-1371 - 99831-0540-http://wvwv.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br
Presidentó'CMNV ES>c ^

2022/07/08\2022/07/08\123\REQUERIME

s1 -p1\2
NTO RETIRADA